
Na festivalu SkálaFest a činnostech s ním
souvisejících jsou pro potřeby pořadatele pořizovány

obrazové záznamy (foto, video) pro zpravodajské
účely a dále za účelem dokumentace a prezentace

činnosti pořadatele.
Zakoupením vstupenky nebo vstupem do prostor konání festivalu je

předpokládáno, že vyjadřujete souhlas se zachycením vaší osoby.
Pokud s účastí vaší osoby na audiovizuálních záznamech

nesouhlasíte, vyhněte se, prosím, záběrům, nebo uvědomte
pořadatele či přímo fotografy v pořadatelském triku.

V případě pozdějšího odvolání souhlasu již zveřejněného materiálu
s vaší osobou se obraťte na email pořadatele cfsistrum@gmail.com

s popisem umístění konkrétního materiálu o který se jedná.
Děkujeme za pochopení

Za záznamy pořízené a zvěřejněné jinými osobami než zástupci pořadatele nenese
pořadatel odpovědnost


